

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
 เลขรับ 2408
 วันที่ 19 ส.ค. 62 เวลา 16.22 น.

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย)
 ระหว่าง กม.1286+350 - กม.1286+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,827,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงบริเวณทางแยกพร้อมทั้งติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 1,662,314.60 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	13 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	4 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	2 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวโสภภาพร ละอองสม	ร.อ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม(ว)	ประธานคณะกรรมการฯ
นางสาววิไล สิตพงศ์	ขม.ขท.	กรรมการฯ
นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล		กรรมการฯ



(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

สรุปราคาากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2562 (เพิ่มเติม)

รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.1286+350 - กม.1286+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (เป็นเงิน...ห้าพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	11.60	3,758.95	43,603.82	1.3997	5,261.40	-	5,261.00	61,027.60
2	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	42.00	416.11	17,476.62	1.3997	582.43	-	582.00	24,444.00
3	6.11(4) เสาเหล็กสำหรับป้าย MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง (เป็นเงิน...ห้าหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	2.00	39,445.61	78,891.21	1.3997	55,212.01	-	55,212.00	110,424.00
4	6.12(1.2) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF (เป็นเงิน...ห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	2.00	40,983.00	81,966.00	1.3997	57,363.91	-	57,363.00	114,726.00
5	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และ ค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (เป็นเงิน...หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	141,300.00	141,300.00	1.0000	141,300.00		141,300.00	141,300.00
6	6.13(1.1) ชุดไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC SIGNALS)ที่ กม.1286+500 (ระบบควบคุมชนิด VA , 4 เฟส) (AT STA 1286+500 (VEHICLE ACTUATED SIGNLS SYSTEM , 4 PHASE)) (เป็นเงิน...หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...)	แห่ง	1.00	798,663.49	798,663.49	1.3997	1,117,889.29	-	1,117,889.00	1,117,889.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2562 (เพิ่มเติม)

รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา - จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.1286+350 - กม.1286+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
7	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	41.00	328.38	13,463.58	1.3997	459.63	-	399.00	16,359.00
8	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	152.00	328.38	49,913.76	1.3997	459.63	-	399.00	60,648.00
9	6.15(6) ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) (เป็นเงิน...หกสิบบาทเจ็ดสิบบาทต่างค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	80.00	45.00	3,600.00	1.3997	62.99	-	62.75	5,020.00
10	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	7,485.78	7,485.78	1.3997	10,477.85	-	10,477.00	10,477.00
รวมค่างานต้นทุน					1,236,364.26	รวมราคากลาง				1,662,314.60

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยสิบบาทหกสิบบาทต่างค์)



..... ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)


..... ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวโสภาพร ละอองสม) รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว.)

..... กรรมการ
(นางสาววิไล สิตพงศ์) ขพ.ขท.

..... กรรมการ
(นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล)